| o

B -—

GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

GUATEMALA

MINISTERIO DE COMUNICACIONES
INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

DIRECCION GENERAL DE CORREOS
Y TELEGRAFOS

DIRECCION GENERAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS
EJECUCION DE METAS FISICAS Y/O VOLUMENES DE TRABAJO
MES DE ABRIL-2017
EJERCICIO FISCAL 2017

Coordinacion

Personas
Juridicas o
individuales

con servicios
postales
otorgados.

Evento

Programado

197

106

101

103

102

100

103

99

103

99

pescripcion | UNIDAD EJECUCION MENSUAL PROGRAMACION
DE LA META o2 Aty ANUAL
MEDIDA ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC
Direcciony | g onto | Programado | 0 | 60 | 9 7 2 1| 6 5] 15| 15 15 o 191
Coordinaciéon
Direcciony | g onto | Eecutado | 0 | 60 | 9 0 0 o | o 0 0| o 0 0 69

100

1213

Personas
juridicas o
individuales
con servicios
postales
otorgados.

Evento

Ejecutado

197

106

101

404

El @dgcyt

B /dgct.gob.gt

7a. Av. 12-11, 7.1, Palacio de Correos ala Sur, Guatemala. Teléfonos 2318-7700, 2232-6101, Fax: 2232-5606

www.correosytelegrafos.civ.gob.gt




