

DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS EJECUCIÓN DE METAS FISICAS Y/O VOLUMENES DE TRABAJO MES DE ABRIL-2017 EJERCICIO FISCAL 2017

DESCRIPCIÓN DE LA META	UNIDAD DE MEDIDA	ESTATUS	EJECUCIÓN MENSUAL												PROGRAMACION
			ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC	ANUAL
Dirección y Coordinación	Evento	Programado	0	60	9	7	2	11	6	51	15	15	15	0	191
Dirección y Coordinación	Evento	Ejecutado	0	60	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	69
Personas Jurídicas o individuales con servicios postales otorgados.	Evento	Programado	0	197	106	101	103	102	100	103	99	103	99	100	1213
Personas jurídicas o individuales con servicios postales otorgados.	Evento	Ejecutado	0	197	106	101	0	0	0	0	0	0	0	0	404